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Konu  : 2026-2030 Stratejik Planı Strateji 

Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama 
Ekibinin Oluşturulması

DAĞITIM YERLERİNE
  

Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline 
getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun "Stratejik planlama ve performans esaslı 
program bütçe" başlıklı 9. maddesinde, "Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından 
belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar." hükmü 
bulunmaktadır. Stratejik Planın hazırlanmasına ilişkin sürecin nasıl yürütüleceği, 22.04.2021 tarihli ve 
31462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik 
Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik" ile belirlenmiştir.

 
İlgili kanun ve yönetmelik uyarınca Üniversitemizin beş yıllık dönem için 2026-2030 Dönemi 

Stratejik Planı çalışmalarına başlanılacaktır. Üniversitemizin geleceğe ilişkin misyon ve vizyonu 
belirlenecek, misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirmek için stratejik amaçlar, ölçülebilir hedefler, 
izlenebilir performans göstergeleri ve amaç, hedef ve göstergelerin kurumsal hedefleri belirlenecektir. 
Bu kapsamda çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak, stratejik planlama sürecinin ana 
aşamalarını, çıktılarını kontrol etmek üzere Strateji Geliştirme Kurulu ve Strateji Geliştirme Kurulunun 
uygun görüşü sonrasında Rektörün onayına sunulacak belgeleri hazırlamak üzere Stratejik Planlama 
Ekibi oluşturulmuştur.

 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde, sürecin etkin ve etkili bir şekilde 

yürütülmesinde sorumluluğu bulunan bütün birimlerin aktif katılım ve katkılarıyla yürütülmesi, stratejik 
plan hazırlık sürecini yürütmek üzere harcama birimi üyelerinden stratejik planlama ekibi ve ihtiyaç 
duyulması halinde alt çalışma grupları kurulması gerekmektedir. Bu itibarla, Üniversitemiz performans 
programı ile bütçe hazırlıklarına temel oluşturacak ve mevcut kaynaklarımız doğrultusunda hazırlanacak 
olan Üniversitemiz 2026-2030 Dönemi Stratejik Planı hazırlanması sürecine tüm birimlerin her türlü 
destek ve katkıda bulunmaları hususunda gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Cemal YILDIZ
Rektör
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